
Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas 1 460 000 €
Reference: R5034124  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 505m  Build Size: 336m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Faro

Vítejte ve svém útočiš3 u pláže! Tato nově zrekonstruovaná vila, která se nachází mezi městy Fuengirola a La Cala de
Mijas, je navržena pro pohodlí a život u moře. Díky pě3 ložnicím a třem koupelnám je zde dostatek místa pro každého.
Součás? nemovitos3 je také samostatný apartmán, který poskytuje další soukromí nebo možnost hostování pro hosty.
vstupte dovnitř a objevte moderní interiér s kompletní domo3kou, díky které máte vše pod kontrolou. Díky
bezkonkurenční poloze, stylu a sofis3kovanos3 této nemovitos3 ji musíte vidět. Jen si představte, že sedíte na terase s
výhledem na oceán a vychutnáváte si studený nápoj...

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas
	1 460 000 €
	Costa del Sol, El Faro
	Features:


